Проект 8

О даче согласия на возмещение расходов связанных с выполнением
мероприятий по подготовке к зиме

В  соответствии  с  Постановлением  Законодательного  Собрания
Краснодарского  края  от  23  ноября  2004  года  №  1094-П  «О  тарифах  на
электрическую  энергию  на  2005  год»,   Совет  муниципального  образования
Кореновский район,  р е ш и л :
      1.  Дать согласие на возмещение Арендатору расходов, понесенных им при
выполнении  мероприятий  по  подготовке  муниципального  имущества  к  зиме
согласно  плана  мероприятий,  согласованного  с  Арендодателем,  при  условии
выполнения мероприятий по подготовке к зиме в полном объеме, в размере не
более 85 % годовой арендной платы, по фактическим затратам, документально
подтвержденным.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты
граждан»  (Задорожный).
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                               В.Н.Рудник